Interpone tuis interdum candia curis. No g[ener]o. in probe-
mto. s[ed] h[abere] ne autem tertii anni.

Judex non iure pronunciatus facit iniuriam: insti. de iniur-
circa prin. s[ed] de e[st]i. l[etare]. si per prudentiam.

In re propria furtum committi potest: insti. de obli. que ex
male. s[ed] interdum.

Justa ignorantia et probabi- debet excusare: insti. manda.
tia. s[ed] ut possit.

Illud possimus quod comode possimus insti. de iniuri. s[ed]
s[ed] h[abere] in glo. c[oncilio]. q[ui] i[n] l[etare]. nepos procul. de ver. s[ic].

In alternatiis est electio debitoris: insti. de ac. s[ed] si quis
ita. s[ed] de u. do. l[etare]. plerunq[ue] in si.

Principio. Infamis potest esse procurator: insti. de ercu. s[ed] s[ic]. t[em]p[or]e. arbi-
tri. s[ed] de arbi. l[etare]. pedius et pomponius scribunt.

Judices et alii duces debent large de rebus suis distribuire:
dix. l[etare]. s[ed] marime ecclesijs in auc. de eo qui ecclesia sicut parva
pertine. s[ed] quid enim causatur. colla. q[ui] allas est auc. de
non alie. aut permu. re. eccl.

Interest iudicis subiectos habere locupletes. in auc. et iudi-
ces sine quoquo suffici. s[ed] consideramus enim col. q[ui].

Jurans debet tenere et tangere sanctuaria. ne libur super
quo iura. in auc. iusfiura. q[ui] p[ro]statutur ab his. l[etare]. col. q[ui].

Jus ciuile est quod legibus plebiscitis senatu consulis de-
cretis principum auctoritate prudentum. s[ed] de iusti. et u.
l[etare]. ius ciuile.

Jus pretorum est quod pretoris introducerunt adiumenta
appendi vel corrigendi iuris civilis gratia propter utili-
tatem pu. et honorar. ius dicitur ab honore pretoris. s[ed] de
iu. et u. ius autem ci. in si.

Jus autem honorarium est quasi una vox iuris ciuilis. s[ed]
ipsum. s[ed] de iusti. et iure.

37

Ingenui sunt qui ex matre libera natu sunt. s[ed] de sta. homi. s[ed]

et seruorum. s[ed] ingenui.
rebus nouis constituendis evidens esse rebet utilitas. s[ed] noui v[er]bi
recedatur ab eo iure. q[ui] diu equum risum est. s[ed] de cōst. t[em]p[or]is
prin. l[etare]. in rebus.

In re non possessa furtum. cōmitti non potest. s[ed] si quis in
te. l[etare]. iusfus esse fuerit. s[ed] scuola.

Illud est perfectum quod ex omnibus partibus suis constat.
l[etare]. s[ed] i. s[ed] de origine iuris.

In ciuile est nisi totale et inspecta aliqua eius particula pos-
posita indicare vel responde. l[etare]. ciuile. s[ed] de leg.

In cōditionibus testamento rum potius voluntarem q[ui] ver-
ba considerari oportet. l[etare]. patri. semen. s[ed] de condi. et c. s[ed] s[ic].
de leg. s[ed] penul.